
1 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 1 1755 Ringen
Dietz Felix 192

Müller Liana 185

Ruppel Maja 393

Flach Sarah 396

Reith Juliana 381

Wolf Lisa-Marie 393

2 Schützenbezirk 35 Hochtaunus 1 1739 Ringen
Titze Adrian 174

Distel Anna 181

Pößer Nele 388

Püschel Enya 394

Schönfelder Solvej 378

Püschel Mayra 398

3 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 2 1730 Ringen
Lein Amy 191

Pfefferkorn Ida 180

Dietz Hannah 386

Oechler Elisabeth 378

von Schönfels Hans-Laurin 385

von Schönfels Viktoria 390

4 Schützenbezirk 22 Nassau 1 1719 Ringen
Otto Lina 184

Ries Hannah 176

Ernst Paul 371

Birke Timon 385

Glowatz Jan-Marvin 389

Piorr Selina 390

5 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 1677 Ringen
Seiter Mirja 361

Wisniewski Karlo 371

Stelmakh Sofiia 186

LP Gebhardt Lucie 169

Sebastian Fabienne 392

Neidhart Jonas 367

Bezirksauswahlschießen 2023



6 Schützenbezirk 11 Kassel-Wolfhagen 1 1658 Ringen
LP Kraß Isabella 185

Schlichtner Joleen 173

SchnegelsbergNoah 377

Vaupel Sina 370

Wilke Annica 366

LP Westmann Emilia 360

7 Schützenbezirk 30 Main-Kinzig 1 1644 Ringen
Jackel Phillip 180

Faust Lukas 350

Rost Sebastian 361

Weber Moritz 176

Fürst Annika 364

Dülger Mira 389

8 Schützenbezirk 27 Fulda-Röhn 1 1803 Ringen
Krebs Maria 383

Wink Sophie 171

Stasch Luisa 387

Krebs Samuel 369

Auth Max 166

Gattermann Kai 333

9 Schützenbezirk 31 Rhein-Main 1 1632 Ringen
Feige Emma 171

Arca Michele 182

Hytrek Hannah 367

Kiji Hassan 353

Kurth Svenya 376

Welcher Finnja 354

10 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 1596 Ringen
Brück Franziska 342

Panezi Tito-Rafael 181

Karle Emma 192

Karle Lilly 364

Nassauer Melissa 332

Nassauer Robin 366

Bezirksauswahlschießen 2023



11 Schützenbezirk 34 Offenbach 2 1589 Ringen
Markovic Jana 143

Birkholz Maximilian 163

Schmidt Jan 360

Eyrich Samira 361

Buckler Tinus 334

Schmitt Jan 371

12 Schützenbezirk 22 Nassau 2 1513 Ringen
Blumentrath Nils 182

Stelger-LeschhornElayne 179

Urbschat Anton 349

Satony Yanick 357

LP Bargon Amelie 298

LP Schenk Sophie 327

13 Schützenbezirk 11 Kassel-Wolfhagen 2 1462 Ringen
Clauer Emma 166

Rumkis Augustas 327

LP Bilke Sina 178

LP SuchodimcovaitéNelija 322

Weide Melody 328

Göthel Sven-Erik 307

14 Schützenbezirk 16 Bad Wildungen 1 1434 Ringen
Mette Samuel 124

Sprenger Liam 143

Happel Mia 303

Wilhelmi Fynn Luca 311

Magister Leon Valentino 331

Krieg Toby 346

Bezirksauswahlschießen 2023



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 22:38 Uhr 1. S. 2. S.

1 37 Dietz, Felix 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 1 97 95 192

2 150 Karle, Emma 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 98 94 192

3 38 Lein, Amy 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 2 96 95 191

4 110 Dörsam, Anabell 0638 Frther SV Hassia 1928 95 95 190

5 143 Stelmakh, Sofiia 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 93 93 186

6 40 Müller, Liana 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 1 89 96 185

7 113 Vögele, Lilli 0638 SV Hubertus Tr”sel 90 94 184

8 27 Otto, Lina 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 91 93 184

9 24 Blumentrath, Nils 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 90 92 182
10 71 Arca, Michele 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Main 1 91 91 182
11 61 Braun, Chloé 0630 SSV SGi 1965 Erbstadt 93 89 182
12 99 Distel, Anna 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunus 1 88 93 181
13 149 Panezi, Tito-Rafael 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 90 91 181
14 39 Pfefferkorn, Ida 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsberg 2 86 94 180
15 60 Jackel, Phillip 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzig 1 89 91 180
16 111 Behrendt, Anna 0638 Sportgemeinde Httenfeld SSAbt 94 86 180
17 25 Stelger-Leschhorn, Ela... 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 88 91 179
18 66 Weber, Moritz 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzig 1 86 90 176
19 26 Ries, Hannah 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 87 89 176
20 151 Gütting, Lea-Sophie 2100 Mandeln 91 85 176
21 114 Schweikert, Annie 0638 SV Hubertus Tr”sel 90 84 174
22 100 Titze, Adrian 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunus 1 91 83 174
23 166 Hörnig, Julia 0622 TuS Mensfelden 88 85 173
24 164 Schlichtner, Joleen 11 Schützenbezirk 11 Kassel-Wolfhag... 90 83 173
25 135 Wink, Sophie 0627 Schützenbezirk 27 Fulda-Röhn1 81 90 171
26 70 Feige, Emma 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Main 1 85 86 171
27 109 Behrendt, Viktorija 0638 Sportgemeinde Httenfeld SSAbt 89 82 171
28 144 Gebhardt, Lucie 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 85 84 169
29 112 Mayer, Nele 0638 Sportgemeinde Httenfeld SSAbt 80 87 167
30 163 Clauer, Emma 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-Wolfhag... 84 82 166
31 91 Birkholz, Maximilian 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 83 80 163
32 87 Markovic, Jana 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 72 71 143
33 157 Sprenger, Liam 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildungen 1 74 69 143
34 156 Mette, Samuel 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildungen 1 62 62 124



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 22:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Püschel, Mayra 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunu... 99 100 99 100 398

2 45 Flach, Sarah 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 100 97 99 100 396

3 41 Ruppel, Maja 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 100 98 96 99 393

4 46 von Schönfels, Viktoria 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 97 97 97 99 390

5 34 Piorr, Selina 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 97 97 98 98 390

6 101 Pößer, Nele 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunu... 97 96 96 99 388

7 137 Stasch, Luisa 0627 Schützenbezirk 27 Fulda-Rö... 97 96 97 97 387

8 42 Dietz, Hannah 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 97 95 98 96 386

9 32 Birke, Timon 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 97 95 99 94 385
10 141 Wisniewski, Karlo 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 97 93 92 89 371
11 72 Hytrek, Hannah 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Mai... 95 90 93 89 367
12 8 Wilke, Annica 11 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 91 92 93 90 366
13 67 Fürst, Annika 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzi... 88 92 92 92 364
14 152 Karle, Lilly 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 91 94 91 88 364
15 63 Rost, Sebastian 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzi... 86 93 92 90 361
16 96 Eyrich, Samira 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 90 92 89 90 361
17 142 Seiter, Mirja 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 91 92 89 89 361
18 128 Schneider, Timea 3800 SG Hüttenfeld 89 89 91 91 360
19 31 Satony, Yanick 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 84 88 93 92 357
20 125 Mayer, Lyon 3800 SG Hüttenfeld 87 93 89 86 355
21 76 Welcher, Finnja 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Mai... 83 85 92 94 354
22 28 Urbschat, Anton 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 90 84 89 86 349
23 147 Brück, Franziska 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 86 86 82 88 342
24 154 Schwabbauer, Lukas 2100 Mandeln 89 89 77 86 341
25 140 Gattermann, Kai 0627 Schützenbezirk 27 Fulda-Rö... 86 90 78 79 333
26 153 Nassauer, Melissa 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 85 78 85 84 332
27 7 Weide, Melody 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 78 82 84 84 328
28 148 Müller, Josie 2100 Hohensolms 87 70 77 84 318
29 20 Wilhelmi, Fynn Luca 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildu... 75 78 73 85 311
30 10 Göthel, Sven-Erik 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 75 83 68 81 307
31 19 Happel, Mia 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildu... 73 72 70 88 303



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.11.2023 22:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 102 Püschel, Enya 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunu... 98 97 100 99 394

2 48 Wolf, Lisa-Marie 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 99 98 97 99 393

3 145 Sebastian, Fabienne 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 97 98 100 97 392

4 35 Glowatz, Jan-Marvin 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 96 99 96 98 389

5 68 Dülger, Mira 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzi... 96 98 99 96 389

6 47 von Schönfels, Hans-Laurin 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 94 98 96 97 385

7 167 Krebs, Maria 0627 Schützenbezirk 27 Fulda-Rö... 98 96 96 93 383

8 44 Reith, Juliana 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 92 96 98 95 381

9 103 Schönfelder, Solvej 0635 Schützenbezirk 35 Hochtaunu... 94 95 94 95 378
10 43 Oechler, Elisabeth 0625 Schützenbezirk 25 Vogelsber... 93 97 97 91 378
11 1 Schnegelsberg, Noah 11 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 93 95 95 94 377
12 74 Kurth, Svenya 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Mai... 93 96 93 94 376
13 98 Schmitt, Jan 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 92 91 93 95 371
14 29 Ernst, Paul 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 1 92 92 92 95 371
15 9 Vaupel, Sina 11 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 90 91 93 96 370
16 138 Krebs, Samuel 0627 Schützenbezirk 27 Fulda-Rö... 91 94 91 93 369
17 146 Neidhart, Jonas 2800 Schützenbezirk 28 Wetterau 1 91 92 93 91 367
18 155 Nassauer, Robin 2100 Schützenbezirk 21 Lahn-Dill 1 90 93 92 91 366
19 127 Eckhardt, Trinity 3800 SG Hüttenfeld 88 92 93 88 361
20 88 Schmidt, Jan 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 87 88 91 94 360
21 73 Kiji, Hassan 0631 Schützenbezirk 31 Rhein-Mai... 92 89 84 88 353
22 168 Faust, Lukas 0630 Schützenbezirk 30 Main-Kinzi... 89 85 90 86 350
23 23 Krieg, Toby 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildu... 85 86 88 87 346
24 22 Magister, Leon Valentino 0616 Schützenbezirk 16 Bad Wildu... 81 83 83 84 331
25 165 Rumkis, Augustas 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 79 80 83 85 327



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 6 Kraß, Isabella 11 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 90 95 0 0 185

2 11 Bilke, Sina 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 89 89 0 0 178



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 14 Westmann, Emilia 11 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 89 92 87 92 360

2 36 Schenk, Sophie 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 89 76 78 84 327

3 161 Bargon, Amelie 0622 Schützenbezirk 22 Nassau 2 70 78 80 70 298

4 124 Salna, Karolis 3800 SG Hüttenfeld 81 61 74 70 286



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4 Suchodimcovaité, Nelija 0611 Schützenbezirk 11 Kassel-W... 83 82 78 79 322



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.21

Jugendpokal Schüler Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:54 Uhr 1. S. 2. S.

1 6 Kraß, Isabella 1100 SV Hegelsberg-Vellmar 90 95 185

2 11 Bilke, Sina 1100 SSV Oberzwehren-1547 e.V. 89 89 178

3 126 Schneider, Timon 3800 SG Hüttenfeld 82 87 169

4 58 Reutzel, Hendrik 2900 Büdinger Schützengesellschaft 1353 88 80 168

5 30 Piesche, Paul 2200 SV Kirberg 88 79 167

6 106 Klaproth, Mia 3700 SVW Spachbrücken 86 78 164

7 55 Sebastian, Yannick 2900 Büdinger Schützengesellschaft 1353 81 82 163

8 57 Becker, Leonard 2900 Büdinger Schützengesellschaft 1353 81 82 163

9 160 Volkmar, Luuk 0622 SV Falke Steinfischbach 73 79 152
10 97 Markovic, Jana 3400 SGe 1961 Neu-Isenburg 72 71 143
11 51 Seidl, Tom 2800 SV 1963 Nieder-Florstadt e.V. 64 74 138
12 105 Böhm, Paul 3700 SGe 1857 Dieburg e.V 62 57 119



FINAL RESULTS

Jugendpokal Schüler - Schülerklasse

FINALS , Time 20:53

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 30 PIESCHE 22 42,5 89,6 108,4 127,9 147,8 165,9 185,7 201,6 221,7 221,7

Paul 8,4 8,6 9,5 9,3 10,4 8,3 9,8 7,9 9,6

8,7 9,4 9,3 10,2 9,5 9,8 10,0 8,0 10,5
9,0 10,7
7,1 10,1
9,3 8,3

2 11 BILKE 11 44,0 87,8 105,9 124,6 143,5 161,2 180,5 197,4 214,3 214,3

Sina 8,5 8,8 9,5 9,1 9,5 8,0 9,2 10,2 8,6

9,5 8,6 8,6 9,6 9,4 9,7 10,1 6,7 8,3
8,2 9,8
9,4 9,4
8,4 7,2

3 6 KRAß 11 43,9 83,6 104,5 121,1 140,3 157,5 173,5 192,4 192,4

Isabella 9,7 7,9 10,5 8,7 9,8 8,7 9,0 9,6

8,7 8,4 10,4 7,9 9,4 8,5 7,0 9,3
7,9 7,2
8,6 7,2
9,0 9,0

4 126 SCHNEIDER 38 43,6 87,6 104,9 121,8 139,1 155,0 172,9 172,9

Timon 9,2 7,4 8,7 9,0 9,9 7,1 10,5

9,5 9,8 8,6 7,9 7,4 8,8 7,4
9,4 7,9
8,6 9,4
6,9 9,5

5 58 REUTZEL 29 40,6 82,7 100,8 116,5 135,0 152,7 152,7

Hendrik 9,1 7,6 8,1 6,0 9,2 8,1

8,6 8,7 10,0 9,7 9,3 9,6
7,8 8,1
7,4 8,9
7,7 8,8

6 57 BECKER 29 43,7 85,1 103,2 117,0 133,3 133,3

Leonard 8,1 7,7 8,2 7,0 9,4

6,4 10,0 9,9 6,8 6,9
9,1 7,7

10,0 6,5
10,1 9,5

Legende:

SO Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 04.11.2023 - 20:531 2.10.21 /

DV-System DAVID21+



FINAL RESULTS

Jugendpokal Schüler - Schülerklasse

FINALS , Time 20:53

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

7 106 KLAPROTH 37 42,5 80,4 96,5 111,6 111,6

Mia 9,1 10,0 9,8 8,9

10,6 7,6 6,3 6,2
8,5 5,2
7,8 9,8
6,5 5,3

8 55 SEBASTIAN 29 41,9 79,0 94,0 94,0

Yannick 9,2 8,4 7,5

9,3 8,7 7,5
8,8 8,0
5,7 7,1
8,9 4,9

Legende:

SO Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 04.11.2023 - 20:532 2.10.21 /

DV-System DAVID21+



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.31

Jugendpokal Jugend Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 14 Westmann, Emilia 1100 Sgi Wolfhagen 89 92 87 92 360

2 77 Krauzpaul, Tim 3100 SGem Münster 86 91 90 91 358

3 53 Reichert, Luisa 2900 Büdinger Schützengesellscha... 88 92 84 90 354

4 54 Langenbach, Hannah 2900 Büdinger Schützengesellscha... 85 86 84 83 338

5 78 Mayer, Fynn 3100 SGem Münster 83 86 79 88 336

6 95 Buckler, Tinus 0634 Schützenbezirk 34 Offenbach 89 86 80 79 334

7 49 Lexa, Roman 2800 SV 1963 Nieder-Florstadt e.V. 87 77 83 82 329

8 159 Schenk, Sophie 0622 SV Falke Steinfischbach 89 76 78 84 327

9 108 Fischer, Joshua 3700 SVW Spachbrücken 80 78 75 79 312
10 158 Riess, Naelia 0638 SSV 1956 Lützelbach 77 79 82 73 311
11 107 Pelz, Alina 3700 SVW Spachbrücken 77 75 79 75 306
12 161 Bargon, Amelie 0622 SV Falke Steinfischbach 70 78 80 70 298
13 92 John, Weibel 3400 SGe 1961 Neu-Isenburg 75 69 74 67 285
14 81 Mashayekh, Amir 3300 SV Sulsbach 68 64 70 64 266



FINAL RESULTS

Jugendpokal Jugend - Jugendklasse

FINALS , Time 20:55

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 95 BUCKLER 34 49,0 93,5 111,7 130,2 147,9 166,4 185,2 204,0 221,9 221,9

Tinus 9,8 9,2 8,9 9,1 8,8 9,6 9,0 8,7 8,8

10,2 8,3 9,3 9,4 8,9 8,9 9,8 10,1 9,1
8,9 10,5
9,6 8,5

10,5 8,0

2 77 KRAUZPAUL 31 44,9 89,7 108,8 127,7 146,3 165,7 186,2 204,0 221,8 221,8

Tim 9,7 9,4 10,2 9,6 10,0 9,1 10,8 8,9 8,3

8,5 8,1 8,9 9,3 8,6 10,3 9,7 8,9 9,5
9,1 8,8
9,2 9,3
8,4 9,2

3 49 LEXA 28 46,3 91,0 107,8 126,2 142,7 162,4 176,9 194,1 194,1

Roman 9,0 10,5 7,8 10,5 8,2 9,7 6,9 8,9

8,7 9,1 9,0 7,9 8,3 10,0 7,6 8,3
10,4 6,1
8,7 9,0
9,5 10,0

4 54 LANGENBACH 29 40,9 85,3 104,8 122,8 142,5 161,0 175,9 175,9

Hannah 7,9 10,0 9,7 10,1 9,8 8,0 6,3

8,3 10,7 9,8 7,9 9,9 10,5 8,6
10,0 8,4
7,1 9,6
7,6 5,7

5 14 WESTMANN 11 41,8 86,4 105,1 123,5 140,3 156,3 156,3

Emilia 9,4 8,9 9,3 8,7 9,0 7,1

7,9 7,9 9,4 9,7 7,8 8,9
8,0 9,6

10,3 8,8
6,2 9,4

6 159 SCHENK 22 43,1 91,3 108,0 123,7 138,0 138,0

Sophie 9,8 10,2 9,5 6,9 8,4

7,8 9,3 7,2 8,8 5,9
8,5 8,0
8,0 9,8
9,0 10,9

Legende:

SO Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 04.11.2023 - 20:551 2.10.31 /

DV-System DAVID21+



FINAL RESULTS

Jugendpokal Jugend - Jugendklasse

FINALS , Time 20:55

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

7 78 MAYER 31 44,3 91,3 104,8 122,4 122,4

Fynn 8,8 9,8 6,7 9,8

9,2 7,4 6,8 7,8
8,2 9,6
8,8 10,0
9,3 10,2

8 53 REICHERT 29 39,5 85,3 104,0 104,0

Luisa 9,8 8,1 8,9

7,0 9,8 9,8
7,9 9,7
7,3 7,8
7,5 10,4

Legende:

SO Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 04.11.2023 - 20:552 2.10.31 /

DV-System DAVID21+



Bezirksauswahlschießen 2023
in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.43

Jugendpokal Junioren Juniorenklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2023 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 59 Steinmetz, Simon 2900 Büdinger Schützengesellscha... 91 87 85 92 355

2 85 Frank, Leon 3300 SV Sulsbach 85 78 85 86 334

3 50 Sonsalla, Jannik 2800 SV 1963 Nieder-Florstadt e.V. 87 82 81 80 330

4 4 Suchodimcovaité, Nelija 1100 SV Hegelsberg-Vellmar 83 82 78 79 322



FINAL RESULTS

Jugendpokal Junioren - Juniorenklasse

FINALS , Time 20:57

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 85 FRANK 33 44,3 87,7 107,1 124,2 140,3 154,5 172,2 191,7 211,5 211,5

Leon 9,8 8,3 9,5 8,9 9,2 5,9 8,9 9,6 10,4

9,3 10,1 9,9 8,2 6,9 8,3 8,8 9,9 9,4
10,1 8,4
6,1 10,1
9,0 6,5

2 59 STEINMETZ 29 43,1 88,7 104,7 122,6 140,2 158,4 175,4 193,6 211,1 211,1

Simon 8,8 9,7 8,1 10,4 8,3 10,3 7,3 10,3 8,8

9,5 9,4 7,9 7,5 9,3 7,9 9,7 7,9 8,7
7,1 9,1

10,3 8,6
7,4 8,8

3 4 SUCHODIMCOVA... 11 42,9 83,1 100,7 115,5 128,7 146,1 162,8 178,7 178,7

Nelija 8,2 10,7 9,1 5,9 8,6 7,4 9,5 7,4

9,2 5,9 8,5 8,9 4,6 10,0 7,2 8,5
9,5 8,1
8,9 9,5
7,1 6,0

4 50 SONSALLA 28 25,4 73,2 88,4 103,6 119,5 136,1 155,1 155,1

Jannik 3,6 9,1 8,6 6,9 8,2 7,7 8,3

6,9 9,2 6,6 8,3 7,7 8,9 10,7
9,0 8,9
0,0 10,6
5,9 10,0

Legende:

SO Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 04.11.2023 - 20:571 2.10.43 /

DV-System DAVID21+


